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Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 25.04.2022 11:31 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1007060 SV Etzhorn 1898 1224,2 Ringe 87 31 2

162 Hasselder, Jara 408,6
231 Deeken, Kathrin 403,4
164 Krug, Anthea 412,2

2  1011000 SGi der Stadt Buxtehude 1539 1222,1 Ringe 88 31 1

183 Kück, Chantal Luisa 408,1
184 Schwarz, Stephanie 404,9
185 Meinking, Luise 409,1

3  1005020 SV Bramstedt 1219,9 Ringe 86 33 1

132 Neumann, Annika 410,3
133 Budde, Anika 405,8
134 Schulte, Nadja 403,8

4  1002020 SV Neuenlandermoor 1926 1210,8 Ringe 86 28 6

120 Holst, Natalie 402,0
121 Viebrock, Sina 408,4
122 Warnke, Sabrina 400,4

5  1005020 SV Bramstedt 1207,9 Ringe 76 42 2

135 Habekost, Rieke 404,8
140 Goßling, Thalia 398,8
137 Heuwinkel, Eyleen 404,3

6  1008172 SSGem Wittlage 1202,5 Ringe 75 41 4

165 Ströbel, Lena 399,5
166 Ströbel, Paula 406,1
167 Broscheit, Rica 396,9

7  1007161 SV Ocholt-Howiek 1902 1196,6 Ringe 66 50 4

141 Otten, Fenna 392,6
142 Gerdes, Christine 400,8
143 Otten, Ann-Katrin 403,2
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8  1007061 SV Tell-Wechloy 1953 1183,0 Ringe 61 46 13

156 Dänekas, Kira 385,5
160 Michel, Alexandra 389,5
158 Näther, Ann-Katrin 408,0

9  1010030 SV Friedeburg 1849 1182,9 Ringe 64 44 11 1

171 Janssen, Tanja 385,4
172 Oldenettel, Maren 392,8
173 Röben, Ilona 404,7

10  1001030 SV Stuhr 1912 1182,9 Ringe 56 56 7 1

117 Lampe, Jessica 402,1
118 Riedemann, Nadine 385,2
119 Wiechmann, Annika 395,6

11  1005020 SV Bramstedt 1178,5 Ringe 54 54 12

139 Buschmann, Kathrin 392,3
200 Hoffmann, Jana 389,1
199 Kattner, Lena 397,1

12  1007131 SV St. Hubertus Langwege 1168,4 Ringe 51 49 20

144 Baumann, Franziska 398,6
145 Hackmann, Jasmin 393,4
146 Kleene, Nicole 376,4

13  1007131 SV Stoppelmarkt 1955 1149,9 Ringe 44 56 15 5

147 Beuse, Silvia 385,5
1864 Pundsack, Kathleen 386,2

149 Leffs, Undine 378,2

14  1007061 SV Tell-Wechloy 1953 1137,4 Ringe 41 49 25 3 2

159 Lange, Franziska 390,4
237 Merscher, Carina 359,6
161 Vellguth, Jana 387,4

15  1010070 Schützenkameradschaft Bollingen-Bibelte 1103,8 Ringe 27 55 24 11 3

168 Arens, Tanja 390,8
169 Harms, Christina 345,4
170 Meinders, Manuela 367,6

16  1010050 SV Neermoor 1957 1092,2 Ringe 49 31 15 14 4

174 Bartels, Miriam 383,4
175 Harms, Stefanie 306,7
176 Specht, Sabine 402,1



LVM 2022 Luftgewehr Stand: 25.04.2022,11:31 Uhr    Seite: 3
10er/9er/8er

1.10.11
7er/6er

17  1007080 SV Annenheide 1920 1078,7 Ringe 26 40 38 12 3

153 Finke, Stephanie 361,0
154 Rademacher, Johanna 345,4
155 Vosteen, Alena 372,3

18  1011000 SGi der Stadt Buxtehude 1539 802,6 Ringe 52 25 3

186 Hauschild, Annika 403,1
187 Vieweger, Nicole 399,5
188 Koopmann, Jana 0,0

19  1010070 SV "Eiche" Idafehn 740,0 Ringe 17 36 22 3 2

180 Busboom, Silke 382,3
181 Thomßen, Marlies 357,7
182 Venekamp, Selina 0,0

20  1010010 SV Aurich-Oldendorf 700,5 Ringe 13 26 22 13 5

21  1007081 SV Urneburg 1906 560,6 Ringe 3 16 15 13 12

22  1004050 SV Rhadereistedt 403,7 Ringe 24 16

23  1004050 SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 401,6 Ringe 25 14 1

24  1002020 SV Neuenlandermoor 1926 391,3 Ringe 22 12 4 1 1



FINAL RESULTS

Luftgewehr - Damen I

FINALS 24 Apr 2022, Time 11:31

Rg. Start
Nr

Name MV 1. Comp.
Stage

2. Competition Stage - Elimination Total Bemerkungen

1 240 TÜCHTER 08 49,6 100,7 121,5 140,5 161,7 183,1 203,6 224,8 245,2 245,2
Lisa 10,2 10,2 10,3 9,7 10,7 10,6 10,3 10,6 10,2

9,7 10,2 10,5 9,3 10,5 10,8 10,2 10,6 10,2
10,1 10,7
10,0 10,2
9,6 9,8

2 132 NEUMANN 05 48,7 98,3 118,3 140,0 160,7 182,4 203,6 223,5 244,3 244,3
Annika 10,8 10,4 10,3 10,9 10,3 10,9 10,7 9,9 10,3

8,3 9,6 9,7 10,8 10,4 10,8 10,5 10,0 10,5
9,7 9,7

10,6 9,8
9,3 10,1

3 164 KRUG 07 50,3 102,6 122,8 143,0 162,2 182,4 202,1 220,9 220,9
Anthea 10,3 9,8 10,0 10,0 9,6 10,2 9,6 9,3

10,1 10,9 10,2 10,2 9,6 10,0 10,1 9,5
10,1 10,1
9,5 10,7

10,3 10,8

4 185 MEINKING 11 49,0 100,5 119,8 139,6 160,2 179,8 199,3 199,3
Luise 9,6 10,5 10,1 10,3 10,8 9,3 9,6

9,9 10,2 9,2 9,5 9,8 10,3 9,9
10,4 9,8
9,2 10,9
9,9 10,1

5 162 HASSELDER 07 48,8 97,4 115,4 133,7 154,7 173,7 173,7
Jara 9,4 10,6 9,2 8,8 10,3 10,3

10,0 9,5 8,8 9,5 10,7 8,7
10,5 10,8
9,4 9,6
9,5 8,1

6 121 VIEBROCK 02 47,0 95,9 114,1 133,0 153,1 153,1
Sina 9,4 10,8 8,9 10,8 10,8

8,3 9,8 9,3 8,1 9,3
10,3 9,5
9,5 8,7
9,5 10,1

Legende:

SO      Bei Gleichstand durch Shoot-off entschieden
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Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 25.04.2022 11:31 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 164 Krug, Anthea  1007... SV Etzhorn 1898 103,8 102,9 102,9 102,6 412,2

2 132 Neumann, Annika  1005... SV Bramstedt 102,6 102,3 101,9 103,5 410,3

3 185 Meinking, Luise  1011... SGi der Stadt Buxtehude 1539 101,2 102,0 102,8 103,1 409,1

4 240 Tüchter, Lisa  1008... SGi Schüttorf 102,0 101,0 104,3 101,8 409,1

5 162 Hasselder, Jara  1007... SV Etzhorn 1898 102,5 102,4 102,8 100,9 408,6

6 121 Viebrock, Sina  1002... SV Neuenlandermoor 1926 99,3 102,8 103,1 103,2 408,4

7 183 Kück, Chantal Luisa  1011... SGi der Stadt Buxtehude 1539 102,4 102,7 101,0 102,0 408,1

8 158 Näther, Ann-Katrin  1007... SV Tell-Wechloy 1953 100,7 104,5 100,3 102,5 408,0

9 166 Ströbel, Paula  1008... SSGem Wittlage 100,3 101,8 102,1 101,9 406,1
10 133 Budde, Anika  1005... SV Bramstedt 100,8 103,4 100,1 101,5 405,8
11 192 Rothe, Vanessa  1003... SV Diepholz 1953 101,3 100,8 102,1 100,9 405,1
12 184 Schwarz, Stephanie  1011... SGi der Stadt Buxtehude 1539 103,5 101,2 101,3 98,9 404,9
13 135 Habekost, Rieke  1005... SV Bramstedt 99,3 102,5 100,6 102,4 404,8
14 173 Röben, Ilona  1010... SV Friedeburg 1849 100,2 102,0 100,5 102,0 404,7
15 137 Heuwinkel, Eyleen  1005... SV Bramstedt 100,5 101,0 100,6 102,2 404,3
16 134 Schulte, Nadja  1005... SV Bramstedt 101,7 100,2 103,5 98,4 403,8
17 130 Junge, Wiebke  1004... SV Rhadereistedt 100,4 101,1 102,5 99,7 403,7
18 231 Deeken, Kathrin  1007... SV Etzhorn 1898 97,2 99,2 102,3 104,7 403,4
19 143 Otten, Ann-Katrin  1007... SV Ocholt-Howiek 1902 100,1 101,6 100,5 101,0 403,2
20 186 Hauschild, Annika  1011... SGi der Stadt Buxtehude 1539 101,2 100,5 100,0 101,4 403,1
21 117 Lampe, Jessica  1001... SV Stuhr 1912 99,3 99,4 103,0 100,4 402,1
22 120 Holst, Natalie  1002... SV Neuenlandermoor 1926 97,7 99,7 102,3 102,3 402,0
23 128 Spark, Sonja  1004... SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 100,0 99,5 102,4 99,7 401,6
24 142 Gerdes, Christine  1007... SV Ocholt-Howiek 1902 100,0 102,6 97,9 100,3 400,8
25 187 Vieweger, Nicole  1011... SGi der Stadt Buxtehude 1539 100,8 99,8 98,5 100,4 399,5
26 165 Ströbel, Lena  1008... SSGem Wittlage 99,4 101,7 98,2 100,2 399,5
27 140 Goßling, Thalia  1005... SV Bramstedt 99,2 101,5 97,6 100,5 398,8
28 144 Baumann, Franziska  1007... SV St. Hubertus Langwege 99,4 96,5 102,2 100,5 398,6
29 199 Kattner, Lena  1005... SV Bramstedt 96,9 99,2 100,0 101,0 397,1
30 167 Broscheit, Rica  1008... SSGem Wittlage 99,2 101,3 97,4 99,0 396,9
31 119 Wiechmann, Annika  1001... SV Stuhr 1912 99,8 100,4 97,5 97,9 395,6
32 245 Sadzio, Annabel  1008... SSGem Bramgau 98,3 99,7 97,5 99,6 395,1
33 253 Ebers, Lisa  1011... SGi Steinkirchen u. Umg. 96,7 100,1 97,6 100,0 394,4
34 246 Lampe, Svenja  1008... SSGem Wittlage 97,2 98,8 97,6 100,0 393,6
35 145 Hackmann, Jasmin  1007... SV St. Hubertus Langwege 99,6 98,2 98,4 97,2 393,4
36 255 Corso, Lea  1011... SV Drochtersen 1866 96,6 99,8 99,0 97,7 393,1
37 172 Oldenettel, Maren  1010... SV Friedeburg 1849 99,9 95,4 98,6 98,9 392,8
38 141 Otten, Fenna  1007... SV Ocholt-Howiek 1902 95,2 98,1 100,0 99,3 392,6
39 241 Nordholt, Christin  1008... Sportschützen Suddendorf 97,3 100,6 96,9 97,8 392,6
40 139 Buschmann, Kathrin  1005... SV Bramstedt 97,6 99,5 97,3 97,9 392,3
41 125 Seebeck, Sabrina  1002... SV Neuenlandermoor 1926 92,9 98,3 101,2 98,9 391,3
42 210 Gudatke, Michelle  1007... SV Metjendorf 1905 97,1 98,4 98,9 96,4 390,8
43 159 Lange, Franziska  1007... SV Tell-Wechloy 1953 97,8 95,8 97,0 99,8 390,4
44 252 Gamlin, Julia  1011... SC Isensee 97,0 96,4 96,6 100,2 390,2
45 160 Michel, Alexandra  1007... SV Tell-Wechloy 1953 96,3 97,6 96,3 99,3 389,5
46 200 Hoffmann, Jana  1005... SV Bramstedt 95,3 96,8 100,4 96,6 389,1
47 235 Schröder, Anja  1007... SV Neusüdende 1927 96,1 95,1 97,3 99,9 388,4
48 244 Weber, Jara  1008... Sportschützen Suddendorf 95,5 96,9 96,6 98,8 387,8
49 254 Bohn, Denise  1011... SV Altkloster 1883 97,1 97,7 95,2 97,7 387,7
50 161 Vellguth, Jana  1007... SV Tell-Wechloy 1953 96,1 95,5 96,4 99,4 387,4
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51 207 Linn, Janina  1006... SV Echem 97,0 92,3 99,6 97,8 386,7
52 242 Kleinat, Anna-Lena  1008... Nordhorner SSGem Nordhorn 93,4 100,2 93,7 99,2 386,5
53 1864 Pundsack, Kathleen  1007... SV Stoppelmarkt 1955 98,9 92,5 100,0 94,8 386,2
54 156 Dänekas, Kira  1007... SV Tell-Wechloy 1953 96,1 95,5 95,3 98,6 385,5
55 171 Janssen, Tanja  1010... SV Friedeburg 1849 96,5 95,2 97,0 96,7 385,4
56 118 Riedemann, Nadine  1001... SV Stuhr 1912 96,1 98,3 92,5 98,3 385,2
57 208 Eilts, Melanie  1007... SV Brettorf 1924 92,5 97,6 97,1 97,1 384,3
58 174 Bartels, Miriam  1010... SV Neermoor 1957 98,8 91,4 95,2 98,0 383,4
59 204 Dau, Josephine  1006... SGi Bleckede 93,7 94,2 96,1 95,6 379,6
60 201 Helm, Bettina  1005... SV Haendorf 92,5 95,0 95,4 96,5 379,4
61 238 Oehlmann, Anna Lisa  1007... SV Tell-Wechloy 1953 90,4 95,9 95,5 97,5 379,3
62 221 Rüdebusch, Nadja  1007... Bürgerschützenverein Golden... 93,1 94,3 96,1 95,8 379,3
63 217 Bölts, Celine  1007... Bürgerschützenverein Bösel 90,9 96,1 97,2 93,6 377,8
64 202 Früchtenicht, Anja  1005... SV Sudwalde-Menninghausen 95,6 94,0 95,1 91,7 376,4
65 249 Markgraf, Maria  1010... SV "Glück auf" Middels 96,3 94,4 90,0 95,0 375,7
66 216 Pophanken, Antonia  1007... SV Wildenloh 1924 95,4 94,1 96,2 88,9 374,6
67 247 Klaßen, Thessa  1009... SV Huxfeld 1876 91,0 95,2 91,4 96,3 373,9
68 194 Mehrens, Danica  1004... SV Elm 1925 90,3 93,9 98,0 90,8 373,0
69 212 Block, Anna Katja  1007... SV Delfshausen 1909 93,3 94,3 90,5 94,2 372,3
70 155 Vosteen, Alena  1007... SV Annenheide 1920 94,7 94,9 93,7 89,0 372,3
71 257 Dittmer, Franka  1011... SV Horneburg u. Umg. 1856 93,2 95,5 88,1 91,7 368,5
72 239 Theesfeld, Vanessa  1008... SSGem Wittlage 92,7 90,6 89,4 94,4 367,1
73 259 Grugel, Anna-Lena  1011... SV Harsefeld 1903 92,4 93,5 92,1 87,9 365,9
74 203 Koppe, Emily  1005... SV Dibbersen-Donnerstedt-H... 93,3 83,5 94,8 91,9 363,5
75 179 Schalkowski, Tanja  1010... SV Aurich-Oldendorf 94,2 86,2 89,8 92,6 362,8
76 193 Brandt, Svenja  1003... SV Wohlstreck 1908 90,2 89,3 90,8 92,4 362,7
77 248 Heitmann, Katja  1009... SV Schwanewede 1920 90,9 91,7 89,0 90,9 362,5
78 228 Timmermann, Jennifer  1007... SV Altenhuntorf 1909 84,2 93,8 89,8 94,2 362,0
79 153 Finke, Stephanie  1007... SV Annenheide 1920 88,7 87,3 91,9 93,1 361,0
80 237 Merscher, Carina  1007... SV Tell-Wechloy 1953 89,2 93,1 89,6 87,7 359,6
81 227 Stumpenhorst, Samantha  1007... SV Altenhuntorf 1909 86,4 91,1 88,5 91,2 357,2
82 154 Rademacher, Johanna  1007... SV Annenheide 1920 85,9 92,2 87,5 79,8 345,4
83 215 Lohmann, Melanie  1007... SV Edewechterdamm 1937 83,9 87,1 91,0 79,4 341,4
84 232 Rütemann, Wiebke  1007... SV Jaderberg 1911 90,4 84,1 82,5 82,7 339,7
85 152 Ruge, Charline  1007... SV Urneburg 1906 86,8 83,3 89,4 78,8 338,3
86 178 Roßmüller, Lea  1010... SV Aurich-Oldendorf 83,7 92,3 82,8 78,9 337,7
87 219 Krüger, Christine  1007... Wilhelmshavener SV 1861 81,4 88,6 82,3 84,0 336,3
88 175 Harms, Stefanie  1010... SV Neermoor 1957 74,4 74,4 77,4 80,5 306,7
89 190 Bischoff, Melina Alice  1001... SV Heiligenrode 66,8 77,9 65,6 65,3 275,6
90 151 Niehaus, Alessandra  1007... SV Urneburg 1906 56,0 63,9 49,7 52,7 222,3
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Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 25.04.2022 11:31 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 292 Budde, Ulrike  1010... SV "Glück auf" Middels 103,1 102,8 103,6 103,1 412,6

2 176 Specht, Sabine  1010... SV Neermoor 1957 100,7 99,0 102,4 100,0 402,1

3 122 Warnke, Sabrina  1002... SV Neuenlandermoor 1926 101,7 98,6 102,7 97,4 400,4

4 282 Schirmer, Petra  1002... SV Beverstedt 1850 97,4 98,9 98,4 100,6 395,3

5 289 Wischmeyer, Nicole  1008... SSC Artland 97,9 97,8 100,5 95,0 391,2

6 168 Arens, Tanja  1010... Schützenkameradschaft Bolli... 98,5 98,7 98,4 95,2 390,8

7 285 Matern, Daniela  1006... SV Echem 95,8 97,6 96,4 100,6 390,4

8 283 Schmidt, Yvonne  1004... SV Rhadereistedt 96,8 95,0 101,0 92,8 385,6

9 147 Beuse, Silvia  1007... SV Stoppelmarkt 1955 95,4 97,3 95,5 97,3 385,5
10 291 Hartmann, Daniela  1010... SV Aurich-Oldendorf 97,2 97,7 95,6 93,9 384,4
11 180 Busboom, Silke  1010... SV "Eiche" Idafehn 95,3 96,5 92,3 98,2 382,3
12 149 Leffs, Undine  1007... SV Stoppelmarkt 1955 96,0 93,9 93,2 95,1 378,2
13 284 Weber, Sabine  1005... SSGem Syke u. Umg. 94,0 96,7 93,0 93,5 377,2
14 146 Kleene, Nicole  1007... SV St. Hubertus Langwege 95,6 94,6 93,9 92,3 376,4
15 286 Opitz, Nicole  1007... SV Wildenloh 1924 93,5 90,6 95,4 90,4 369,9
16 170 Meinders, Manuela  1010... Schützenkameradschaft Bolli... 91,8 89,5 91,5 94,8 367,6
17 288 Schwegmann, Christina  1008... SV Ueffeln-Balkum 89,0 91,8 90,5 91,2 362,5
18 181 Thomßen, Marlies  1010... SV "Eiche" Idafehn 88,8 89,9 91,5 87,5 357,7
19 290 Grella, Jennifer  1009... Freizeit-Sport-Club Stendorf 1... 90,5 92,4 90,6 83,6 357,1
20 169 Harms, Christina  1010... Schützenkameradschaft Bolli... 84,7 86,6 86,7 87,4 345,4


